

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส้วม-ห้องอาบน้ำ กองร้อยทหารอากาศโยธิน กองพันทหารอากาศโยธิน (อาคารหมายเลข 2047, 2049 และ
ที่ กองบิน 21 ตำบลไทรน้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21

แบบเลขที่ 69002

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ พร.1 (ก) พร.2 (ก) และ พร.3 (ถ้ามี) ที่แนบ จำนวน

9

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน ก.ค. พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องส้วม-ห้องอาบน้ำ กองร้อยทหารอากาศโยธิน กองพันทหารอากาศโยธิน (อาคารหมายเลข 2047, 2049 และ 2048) ที่กองบิน 21 ตำบลไทรน้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน	1,994,095.37	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	1,994,095.37	
	ราคากลาง	1,994,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

น.ท. 

(ชัยพร ฤทธิ์แดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๐ ก.ค.๖๙

ร.อ. 

(อดิศักดิ์ ศรีทองเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๐ ก.ค.๖๙

ร.อ. 

(ประเสริฐ ชัยหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๐ ก.ค.๖๙

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส้วม-ห้องอาบน้ำ กองร้อยทหารอากาศโยธิน กองพันทหารอากาศโยธิน (อาคารหมายเลข 2047, 2049 และ 2050) ที่ กองบิน 21 ตำบลไทรน้อย อำเภอมะนัง อุดรธานี จังหวัดอุดรธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21

แบบเลขที่ 69002

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน ก.ค. พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	13,130.00	1.3041	17,122.83	
2	งานงานลานรอบอาคารและวางระบายน้ำ	668,837.00	1.3041	872,230.33	
3	งานสถาปัตยกรรม	635,643.00	1.3041	828,942.03	
4	งานระบบไฟฟ้า	58,202.00	1.3041	75,901.22	
5	งานระบบประปา-สุขาภิบาล	153,285.00	1.3041	199,898.96	
	รวมค่างานต้นทุน	1,529,097.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,994,095.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1019 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,961.47 บาทต่อตารางเมตร

น.ท. 

(ชัยพร ฤทธิ์แดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

၇၀ ဂ.ဂ.၁၄

ร.อ.

(อดีตักดิ์ ศรีทองเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

၄၀ဂီ.ဂီ.၁၆

જી.એ.

(ประเสริฐ ชัยหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

၇၀ ဂ.က.၁၄

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส้วม-ห้องอาบน้ำ กอรั้อยทหารอากาศโยธินฯ กองพันทหารอากาศโยธิน (อาคารหมายเลข 2047, 2049 และ 2048) ที่กองบิน 21 ตำบลไร่น้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 21

แบบเลขที่ 69002

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน ก.ค. พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนอาคาร 2047								
	- งานรื้อถอนพื้นและผนังกรุกระเบื้อง ของเดิม	206	ตร.ม.	-	-	36	7,416	7,416	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนประตู ของเดิม	10	ชุด	-	-	40	400	400	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ ของเดิม	3	ชุด	-	-	35	105	105	รื้อขนไป
	- รื้อโถส้วม ของเดิม	10	ชุด	-	-	220	2,200	2,200	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนอาคาร 2049								
	- งานรื้อถอนประตู ของเดิม	10	ชุด	-	-	40	400	400	รื้อขนไป
	- รื้อโถส้วม ของเดิม	10	ชุด	-	-	220	2,200	2,200	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ ของเดิม	3	ชุด	-	-	35	105	105	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนอาคาร 2048								
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน ของเดิม	4	ตร.ม.	-	-	41	164	164	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ ของเดิม	4	ชุด	-	-	35	140	140	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอน						13,130	13,130	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานลานรอบอาคารและรางระบายน้ำ									
	งานรื้อถอน-ปรับพื้นที่									
	- งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ของเดิม	87	ม.	-	-	51	4,437	4,437	4,437	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนผิวคอนกรีตของเดิม	225	ตร.ม.	-	-	51	11,475	11,475	11,475	รื้อขนไป
	งานก่อสร้างพื้น ค.ส.ล. ทนฯ 0.12 ม.									
	- ทราหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	14	ลบ.ม.	317	4,438	121	1,694	1,694	6,132	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. (CUBE)	32	ลบ.ม.	2,224	71,168	329	10,528	10,528	81,696	
	- ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 4 มม.@ 0.20 ม.# ตามแบบ	271	ตร.ม.	36	9,756	6	1,626	1,626	11,382	
	- ไม้แบบ	29	ตร.ม.	320	9,280	-	-	-	9,280	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	37	ตร.ม.	-	-	163	6,031	6,031	6,031	
	- ตะปู	11	กก.	36	396		ค่าของ+ค่าแรง		396	
	- ติดรอยต่อแผ่นคอนกรีตและหอยดียง	42	ม.	33	1,386	14	588	588	1,974	
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ-บ่อพัก									
	- งานก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง 0.30 ม. + ฝาดตะแกรงเหล็ก	127	ม.	2,361	299,847	1,053	133,731	133,731	433,578	
	- งานก่อสร้างบ่อพักมาตรฐาน ขนาด 0.50x0.50 ม. ฝาดตะแกรงเหล็ก	12	ชุด	6,142	73,704	2,396	28,752	28,752	102,456	
	รวมงานลานรอบอาคารและรางระบายน้ำ				469,975		198,862	198,862	668,837	
3	งานสถาปัตยกรรม									
3.1	งานผนัง									
	อาคาร 2047									
	- ผิวผนังกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	183	ตร.ม.	333	60,939	169	30,927	30,927	91,866	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคาร 2049								
	- ผิวผนังกรุกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	202	ตร.ม.	333	67,266	169	34,138	101,404	
	อาคาร 2048								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ)	21	ตร.ม.	273	5,733	73	1,533	7,266	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	42	ตร.ม.	120	5,040	96	4,032	9,072	
	- เสาด้าน, คานทับหลัง ค.ส.ล.	18	ม.	79	1,422	51	918	2,340	
	- ผิวผนังกรุกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	71	ตร.ม.	333	23,643	169	11,999	35,642	
3.2	งานตกแต่งผิวพื้น								
	อาคาร 2047								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	56	ตร.ม.	350	19,600	161	9,016	28,616	
	อาคาร 2049								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	54	ตร.ม.	350	18,900	161	8,694	27,594	
	อาคาร 2048								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	55	ตร.ม.	350	19,250	161	8,855	28,105	
3.3	งานประตูปพร้อมอุปกรณ์								
	อาคาร 2047								
	- ป1	10	ชุด	5,637	56,370	ค่าของ+ค่าแรง		56,370	
	อาคาร 2049								
	- ป1	10	ชุด	5,637	56,370	ค่าของ+ค่าแรง		56,370	
3.4	งานเครื่องสุขภัณฑ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม								
	อาคาร 2047								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ	10	ชุด	1,985	19,850	154	1,540	21,390	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน หัวชุโครเมียมแบบก้านกด สายหุ้มโครเมียม (พร้อมที่แขวนติดผนัง)	10	ชุด	350	3,500	72	720	4,220	
	- สตอปวาล์ว ชนิด Angle Valve ทองเหลืองชุโครเมียม	10	ชุด	80	800	36	360	1,160	
	- ก๊อกน้ำชักล้าง ติดผนัง ก้านปิด ชุโครเมียม	28	ชุด	225	6,300	26	728	7,028	
	อาคาร 2049								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ	10	ชุด	1,985	19,850	154	1,540	21,390	
	- ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน หัวชุโครเมียมแบบก้านกด สายหุ้มโครเมียม (พร้อมที่แขวนติดผนัง)	10	ชุด	350	3,500	72	720	4,220	
	- สตอปวาล์ว ชนิด Angle Valve ทองเหลืองชุโครเมียม	10	ชุด	80	800	36	360	1,160	
	- ก๊อกน้ำชักล้าง ติดผนัง ก้านปิด ชุโครเมียม	28	ชุด	225	6,300	26	728	7,028	
	อาคาร 2048								
	- ชุดฝักบัวอาบน้ำ ชนิดก้านแข็ง หัวและก้านชุโครเมียม (พร้อมก้านติดผนัง)	24	ชุด	2,340	56,160	174	4,176	60,336	
	- รวแขวนผ้า เป็นราวสเตนเลสทั้งชิ้น	16	อัน	750	12,000	72	1,152	13,152	
	- ก๊อกน้ำสำหรับฝักบัวก้านแข็ง	24	อัน	400	9,600	ค่าของ+ค่าแรง		9,600	
	- ก๊อกน้ำชักล้าง ติดผนัง ก้านปิด ชุโครเมียม	4	ชุด	225	900	26	104	1,004	
3.5	งานพาสี								
	- สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา (ภายใน)	83	ตร.ม.	35	2,905	35	2,905	5,810	
	- สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา (ภายนอก)	332	ตร.ม.	44	14,608	31	10,292	24,900	
3.6	งานอื่นๆ								
	- งานแผ่นป้ายประวัติอาคาร ตามรายการมาตรฐาน	1	งาน	3,000	3,000	ค่าของ+ค่าแรง		3,000	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	- งานระบบกำจัดปลวก (อาคาร 2047, 2049 และ 2048)	112	ตร.ม.	50	5,600		ค่าของ+ค่าแรง		5,600	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				500,206			135,437	635,643	
4	งานระบบไฟฟ้า									
	อาคาร 2047									
	- CONSUMER UNIT ขนาด 4 ช่อง MAIN CIRCUIT BREAKER 32-63 AT 2P 10 KA. 240/415 V.	1	ชุด	2,860	2,860	500		500	3,360	
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 140 มม. ใช้หลอด LED ขนาดไม่เกิน 13 W. แบบติดลอย (หัวหลอด E27)	10	ชุด	410	4,100	118		1,180	5,280	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง พร้อมกล่องกันน้ำและฝา ชนิดติดลอย	1	ชุด	116	116	92		92	208	
	- ตู้รับไฟฟ้าชนิดตู้ 3 ขาพร้อมกล่องกันน้ำและฝา ชนิดติดลอย	4	ชุด	186	744	92		368	1,112	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,036	1,036	500		500	1,536	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,330	1,330	700		700	2,030	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม.	35	ม.	83	2,905	21		735	3,640	
	- แร็คเดินสายไฟ 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2	ชุด	250	500	100		200	700	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"	10	ฟ่อน	55	550	84		840	1,390	
	- อุปกรณ์ประกอบกรติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	750	750	(ค่าของ + ค่าแรง)			750	
	อาคาร 2049									
	- CONSUMER UNIT ขนาด 4 ช่อง MAIN CIRCUIT BREAKER 32-63 AT 2P 10 KA. 240/415 V.	1	ชุด	2,860	2,860	500		500	3,360	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด ๑ ไม่น้อยกว่า 140 มม. ใช้หลอด LED ขนาดไม่เกิน 13 W. แบบติดลอย (ใช้หลอด E27)	10	ชุด	410	4,100	118	1,180	5,280	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง พร้อม กล่องกันน้ำและฝา ชนิดติดลอย	1	ชุด	116	116	92	92	208	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขาพร้อมกล่องกันน้ำและฝา ชนิดติดลอย	4	ชุด	186	744	92	368	1,112	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,036	1,036	500	500	1,536	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,330	1,330	700	700	2,030	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม.	35	ม.	83	2,905	21	735	3,640	
	- แร็ดเดินสายไฟ 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2	ชุด	250	500	100	200	700	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"	10	ท่อน	55	550	84	840	1,390	
	- อุปกรณ์ประกอบภากรติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	750	750	(ค่าของ + ค่าแรง)		750	
	อาคาร 2048								
	- CONSUMER UNIT ขนาด 4 ช่อง MAIN CIRCUIT BREAKER 32-63 AT 2P 10 kA. 240/415 V.	1	ชุด	2,860	2,860	500	500	3,360	
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด ๑ ไม่น้อยกว่า 140 มม. ใช้หลอด LED ขนาดไม่เกิน 13 W. แบบติดลอย (ใช้หลอด E27)	12	ชุด	410	4,920	118	1,416	6,336	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง พร้อม กล่องกันน้ำและฝา ชนิดติดลอย	3	ชุด	116	348	92	276	624	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,036	1,036	500	500	1,536	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม.	30	ม.	83	2,490	21	630	3,120	
	- แร็ดเดินสายไฟ 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2	ชุด	250	500	100	200	700	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"	12	ท่อน	55	660	92	1,104	1,764	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ก.ค.	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบกริดติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	750	750	(ค่าของ + ค่าแรง)		750	
5	งานระบบประปา-สุขาภิบาล								
	อาคาร 2047								
	- งานสกัดพื้น ค.ส.ล.วางท่อและเทคอนกรีตคืนสภาพ	7	ตร.ม.	377	2,639	(ค่าของ + ค่าแรง)		2,639	
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia.25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	13	ท่อน	94	1,222	124	1,612	2,834	
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia.15 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	6	ท่อน	49	294	124	744	1,038	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ PVC. ชั้น 13.5	1	L/S	1,936	1,936	580	580	2,516	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia.55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	12	ท่อน	168	2,016	164	1,968	3,984	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia.100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	11	ท่อน	597	6,567	412	4,532	11,099	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ PVC. ชั้น 8.5	1	L/S	5,541	5,541	1,662	1,662	7,203	
	- ช่องระบายน้ำทิ้งพื้น (FD) dia.55 มม.	10	ชุด	150	1,500	75	750	2,250	
	- ช่องทำความสะอาดท่อพื้น(FCO) dia.100 มม.	4	ชุด	580	2,320	50	200	2,520	
	- ช่องทำความสะอาดท่อพื้น(FCO) dia.55 มม.	4	ชุด	230	920	50	200	1,120	
	- บ่อพักน้ำ สำหรับสูบน้ำขึ้นถังเก็บน้ำ ขนาด 0.30x0.40 ม.พร้อม ฝาปิด	2	ชุด	450	900	200	400	1,300	
	- ถึงบ่อบำบัดน้ำเสียสำหรับสูบน้ำขึ้นถังเก็บน้ำ และถังกรองใ อาคารขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร ฝาเหล็กหล่อ	2	ชุด	13,590	27,180	2,310	4,620	31,800	
	- ค่าชุดและฐานราก ถึงบ่อบำบัดน้ำเสียสำหรับสูบน้ำขึ้นถังเก็บน้ำ กว่า 2,000 ลิตร	1	งาน	1,750	1,750	(ค่าของ + ค่าแรง)		1,750	
	อาคาร 2049								

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องส้วม-ห้องอาบน้ำ กองร้อยทหารอากาศโยธิน กองพันทหารอากาศโยธิน
(อาคารหมายเลข ๒๐๔๗, ๒๐๔๘ และ ๒๐๔๙) ที่ กองบิน ๒๑ ตำบลไทรน้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี
จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๒๑ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานรื้อถอน, งานลานจอดรถรอบอาคารและวางระแนงน้ำ, งานสถาปัตยกรรม, งานระบบไฟฟ้า,
งานระบบประปา-สุขาภิบาล
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ก.ค.๖๕ เป็นเงิน ๑,๙๙๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ค่างานต้นทุน แบบ ประ.๑
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน แบบ ประ.๑ (ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ประ.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง
 - ๗.๑ น.ท.ชัยพร ฤทธิ์แดง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ ร.อ.อดิศักดิ์ ศรีทองเทศ กรรมการ
 - ๗.๓ ร.อ.ประเสริฐ ชัยหาญ กรรมการ